SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE VARGEM

GRANDE DO SUL
ESTADO DE SÃO PAULO

PRAÇA WASHINGTON LUIZ, 643, CENTRO - VARGEM
GRANDE DO SUL – SP.

CONCURSO PÚBLICO

 EDITAL 001/2022

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE VARGEM GRANDE DO SUL, através de seu Superintendente, Sr. Celso Henrique Bruno,

no uso de suas atribuições conferidas nos termos do artigo 37 da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal e demais legislações

aplicáveis, torna público por intermédio da empresa RHS CONSULT LTDA., por viés do Processo Licitatório de n°077/2022, o Edital de

Respostas aos Recursos, Resultado Final e Homologação Parcial, do Concurso Público nº 001/2022.

I. RESPOSTAS AOS RECURSOS

NÃO OBTIVEMOS RECURSOS IMPETRADOS CONTRA O EDITAL DE RESULTADO PRELIMINAR.

II. RESULTADO FINAL:

Assistente Administrativo
Inscrição Candidato PORT MAT C. GERAIS LEG MUN T.P.O. Total Situação Class. Data Nasc.

0373 ELISANGELA LINHARES DE QUEIROZ SILVA 8,00 20,00 12,00 32,00 72,00 72,00 APROVADO(A) 1º 02/10/1979

0066 ISABELA TAVARES BARBIER 10,00 20,00 6,00 32,00 68,00 68,00 APROVADO(A) 2º 24/12/1999

0190 ANDREIA DE MELO VERONEZI ALVES 8,00 18,00 10,00 32,00 68,00 68,00 APROVADO(A) 3º 17/12/1984

0084 LUAN HENRIQUE ONOFRE 4,00 20,00 16,00 28,00 68,00 68,00 APROVADO(A) 4º 31/01/2000

0182 CAROLINE RIBEIRO MOREIRA DOS SANTOS 12,00 20,00 12,00 24,00 68,00 68,00 APROVADO(A) 5º 02/11/2003

0026 CIBELE LOPES 12,00 18,00 4,00 32,00 66,00 66,00 APROVADO(A) 6º 12/04/1999

0169 MARIA BERENICE GARCIA 10,00 18,00 10,00 28,00 66,00 66,00 APROVADO(A) 7º 27/10/1968

0145 ANTONIO CARLOS DE MORAES 10,00 18,00 18,00 20,00 66,00 66,00 APROVADO(A) 8º 26/05/1977

0014 POLIANA NOGUES 6,00 20,00 6,00 32,00 64,00 64,00 APROVADO(A) 9º 29/06/1988

0173 ALEILDO JOSE DE SANTANA 8,00 20,00 8,00 28,00 64,00 64,00 APROVADO(A) 10º 22/05/1989

0320 GABRIEL GIMENES CANDIDO 10,00 20,00 10,00 24,00 64,00 64,00 APROVADO(A) 11º 14/09/1998

0274 MARIA EDUARDA MARTINS PELUQUE 6,00 18,00 14,00 24,00 62,00 62,00 APROVADO(A) 12º 09/03/1998

0125 ELISA CRISTINA SILVA 12,00 20,00 10,00 20,00 62,00 62,00 APROVADO(A) 13º 22/10/2002

0197 GABRIELA ZARIF MOUKARZEL CEZAR 16,00 20,00 14,00 12,00 62,00 62,00 APROVADO(A) 14º 22/07/2004

0095 LILIAN BUOZI MUNHOZ 10,00 20,00 2,00 28,00 60,00 60,00 APROVADO(A) 15º 04/09/1985

0178 JOAO MARCOS BISCAINO DE PAULO 8,00 14,00 18,00 20,00 60,00 60,00 APROVADO(A) 16º 30/11/2002

0291 FABIA ALVES DE CARVALHO 14,00 20,00 10,00 16,00 60,00 60,00 APROVADO(A) 17º 15/03/1992

0127 THIAGO LIBANIO GADIANI 8,00 20,00 6,00 24,00 58,00 58,00 APROVADO(A) 18º 02/04/2001

0107 JOSE AUGUSTO BONVENTO FILHO 8,00 16,00 10,00 24,00 58,00 58,00 APROVADO(A) 19º 03/05/2000

0167 GUSTAVO XAVIER DE PAIVA 6,00 20,00 8,00 24,00 58,00 58,00 APROVADO(A) 20º 31/10/2004

0090 JOAO PEDRO CORREA SALVADOR 12,00 20,00 10,00 16,00 58,00 58,00 APROVADO(A) 21º 01/09/2003

0128 LETICIA BELCHIOR TOZATTO 8,00 20,00 14,00 16,00 58,00 58,00 APROVADO(A) 22º 06/10/2004

0064 MARIANA CRISTINA TEIXEIRA PEREIRA 6,00 16,00 6,00 28,00 56,00 56,00 APROVADO(A) 23º 23/10/1989

0025 LUCIANA DI IORIO RIBEIRO 12,00 12,00 8,00 24,00 56,00 56,00 APROVADO(A) 24º 01/11/1988

0339 TALITA PAMELA DO PRADO 6,00 18,00 8,00 24,00 56,00 56,00 APROVADO(A) 25º 16/11/1998

0382 LAIS ANTONIA ROCHA DE SOUZA 6,00 16,00 4,00 28,00 54,00 54,00 APROVADO(A) 26º 06/08/1991

0015 LETICIA APARECIDA SALA 8,00 18,00 4,00 24,00 54,00 54,00 APROVADO(A) 27º 11/07/1997

0117 DEBORA CRISTINA BORGES 6,00 16,00 8,00 24,00 54,00 54,00 APROVADO(A) 28º 02/04/2002

0215 RINALIA DE CASSIA LIMA TORRES 10,00 16,00 8,00 20,00 54,00 54,00 APROVADO(A) 29º 29/06/1995

0330 JOAO NOGUES NETO 6,00 18,00 10,00 20,00 54,00 54,00 APROVADO(A) 30º 25/06/1977

0086 MARCUS VINICIUS DE ANDRADE 10,00 16,00 12,00 16,00 54,00 54,00 APROVADO(A) 31º 20/07/1992

0259 ALEX RODRIGUES DA SILVA MELO 6,00 16,00 2,00 28,00 52,00 52,00 APROVADO(A) 32º 30/09/1996

Assistente Administrativo
Inscrição Candidato PORT MAT C. GERAIS LEG MUN T.P.O. Total Situação Class. Data Nasc.

0264 MARIELY HELENA MIGUEL PEREIRA 10,00 16,00 2,00 24,00 52,00 52,00 APROVADO(A) 33º 13/01/1987

0333 LEANDRO RODRIGO DA SILVA 6,00 12,00 10,00 24,00 52,00 52,00 APROVADO(A) 34º 03/05/1978

0228 DEBORA REGINA DE ANDRADE FRANCISCO 12,00 16,00 4,00 20,00 52,00 52,00 APROVADO(A) 35º 24/06/1987

0108 ELAINE MARQUES VIANA 6,00 20,00 6,00 20,00 52,00 52,00 APROVADO(A) 36º 10/09/1994

0016 JESSICA APARECIDA TEIXEIRA 6,00 16,00 10,00 20,00 52,00 52,00 APROVADO(A) 37º 24/07/1999

0362 MARIA ANGELICA CANDIDO VALERIO 4,00 12,00 6,00 28,00 50,00 50,00 APROVADO(A) 38º 02/10/1968

0019 LUIZA ROBERTA MANOEL 12,00 8,00 6,00 24,00 50,00 50,00 APROVADO(A) 39º 14/09/1994

0236 GUSTAVO DA SILVA SORATO 2,00 16,00 8,00 24,00 50,00 50,00 APROVADO(A) 40º 08/07/2003

0163 TATIANA CRISTINA MODESTO 10,00 14,00 6,00 20,00 50,00 50,00 APROVADO(A) 41º 23/04/1974

0007 CARINA DE ANDRADE 8,00 14,00 8,00 20,00 50,00 50,00 APROVADO(A) 42º 26/06/1990

0073 GUILHERME APARECIDO NARCISO 6,00 14,00 10,00 20,00 50,00 50,00 APROVADO(A) 43º 02/02/1995

0055 ELISANA SANTOS CRUZ PRATES 4,00 18,00 8,00 20,00 50,00 50,00 APROVADO(A) 44º 21/06/1987

0346 GUILHERME DA CUNHA DE LIMA 4,00 16,00 10,00 20,00 50,00 50,00 APROVADO(A) 45º 15/12/1994

0093 JOAO DA COSTA NETO 12,00 18,00 4,00 16,00 50,00 50,00 APROVADO(A) 46º 03/05/1999

0332 LEONARDO LANZONE ARRUGA 2,00 18,00 18,00 12,00 50,00 50,00 APROVADO(A) 47º 05/03/1979

Engenheiro Hidráulico
Inscrição Candidato PORT MAT C. GERAIS C. ESP T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class. Data Nasc.

0013 MARCELO COSTA DE CARVALHO VILLELA 10,00 18,00 18,00 12,00 58,00 5,00 63,00 APROVADO(A) 1º 31/12/1960

Operador de Máquinas
Inscrição Candidato PORT MAT C. GERAIS LEG MUN T.P.O. Total Situação Class. Data Nasc.

Não houve candidato aprovado para este cargo.

Pedreiro
Inscrição Candidato PORT MAT C. GERAIS LEG MUN T.P.O. Total Situação Class. Data Nasc.

Não houve candidato aprovado para este cargo.

III. HOMOLOGAÇÃO PARCIAL:

 Conforme o relatório da Banca Organizadora e Examinadora do Concurso Público, para o preenchimento dos cargos constantes no Edital do Concurso Público n° 001/2022, para atuar no

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE VARGEM GRANDE DO SUL, HOMOLOGO A RELAÇÃO DE CARGOS PARCIAL (SEM PROVAS PRÁTICAS), para o Concurso Público, e à medida das

necessidades, convoque-se os candidatos para contratação, pelo regime estatutário e pela Legislação Vigente Municipal, obedecida a ordem de classificação final.

Município de Vargem Grande do Sul, 14 de abril de 2023.

______________________________________________

Celso Henrique Bruno - Superintendente.

Registre-se e publique-se.